Proc. Leg. nº 5301/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3364/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar recapeamento ao longo de toda
Rua Tereza Von Zuben Angarten no bairro
Boa Esperança.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar recapeamento ao longo de toda Rua Tereza Von

Zuben Angarten no bairro Boa Esperança.

Justificativa

Ao visitar o local inúmeros são os ¨buracos¨ na rua e

algumas operações ¨tapa-buracos¨ já foram realizadas porém sem sucesso.

Desta forma é necessário que seja feito o recapeamento

total  para solucionar de vez o problema desta importante rua no município.

Valinhos, 28 de agosto de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z2C7Z4W2FYT019N2
		2023-08-28T15:15:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura